
ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKAxxxxxxxxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  xxxxxxxx 

 

Stránka 1 z 9 
 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN 
 
 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají "Smluvní strany" 
 
''OBCHODNÍK"  

obchodní firma:   Veolia Komodity ČR, s.r.o. 

Sídlo:    28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

lČO:    25846159 

DIČ:    CZ25846159, plátce DPH 

Zapsaná v obchodním rejstříku: C 21431 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Licence na obchod s elektřinou: xxxxxxxxxxxxxx 

Registrace OTE:   xxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo datové schránky:                         6ewxbpc 

Zastoupen/jednající:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen "Obchodník") 

a 
 
''ZÁKAZNÍK"  

obchodní firma:   Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1,  

                                                                  příspěvková organizace 

Sídlo:     Za Školou 2851/1, 700 30  Ostrava - Zábřeh 

lČO:    75029855 

DIČ:     CZ75029855, nejsme plátcI DPH 

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Ostravě, Pr 288 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo datové schránky:     hhvkwdk       

Zastoupen/jednající:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen "Zákazník") 

 
tuto  
 

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN 

(dále jen "Smlouva") 

 

 

 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKAxxxxxxxxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  xxxxxxxx 

 

Stránka 2 z 9 
 

 

Čl. 1. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva je smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny uzavřenou podle ustanoveni § 50 odst. 2 

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu statní správy v energetických odvětvích 

("Energetický zákon"), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, v režimu přenesené odpovědnosti za odchylku na Obchodníka.  

2. Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách dodávky elektřiny, 

které jsou Přílohou č. 1 této Smlouvy a spolu se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen „OPD“). 

Čl. 2. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny (dále 

jen „sdružené služby"), tzn. dodat sjednané množství silové elektřiny za podmínek sjednaných ve Smlouvě a 

převzít odpovědnost za odchylku (dále jen „dodávka elektřiny") a zajistit distribuci elektřiny a systémových 

služeb (dále jen „distribuční služby") do odběrných míst (dále jen „OM“) Zákazníka. 

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit 

Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a za distribuční služby. 

3. Dodávka elektřiny a distribuční služby se uskutečňují z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční 

soustavy (dále jen "PDS") podle smluv o připojení, které Zákazník uzavřel s PDS v souladu s Pravidly 

provozování distribuční soustavy (dále jen „PPDS") a „Podmínkami distribuce elektřiny", vydanými příslušným 

PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánik některé ze smluv o připojení ani její změny uzavřené mezi 

Zákazníkem a PDS nemají vliv na platnost Smlouvy. 

Čl. 3. 

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST 

1. Specifikace odběrných míst, to je: 

 EAN OPM 

 Název a adresa OM 

 Rezervovaný příkon (hodnota hlavního jističe před elektroměrem v "A") 

 Typ měření 

 Sazba distribuce 

 Plánovaný roční objem množství elektřiny, případně rozepsaný na VT a NT 

jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Smlouvy – seznam odběrných míst nízkého napětí. 

2. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k OM uvedeným v předchozím odstavci, a 

zavazuje se zajistit v souladu s platnou právní úpravou připojení OM specifikovaných v předchozím odstavci 

k distribuční soustavě příslušného PDS. 

3. Zákazník prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v seznamu odběrných míst, který tvoří Přílohu č. 3 této 

Smlouvy, odpovídají údajům o odběrném místě uvedeným ve smlouvě o připojení odběrného místa 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKAxxxxxxxxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  xxxxxxxx 

 

Stránka 3 z 9 
 

k distribuční soustavě. Obchodník neodpovídá za chyby ve vyúčtování, způsobené uvedením nesprávných 

údajů o odběrném místě v Příloze č. 3 této Smlouvy Zákazníkem a Zákazník se zavazuje zaplatit 

Obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky elektřiny ve výši dle údajů ve smlouvě o připojení 

s příslušným PDS. V případě, že Zákazník požaduje sjednat změnu rezervovaného příkonu nebo změnu sazby 

distribuce oproti jeho současnému stavu, je povinen tento požadavek doručit Obchodníkovi dohodnutým 

způsobem. 

Čl. 4. 

ČASOVÁ A TECHNICKÁ SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

1. Období dodávky: 

Datum a obchodní hodina zahájení dodávky: 1. 1. 2024 0:00 hod. 

Datum a obchodní hodina ukončení dodávky: 31. 12. 2024 24:00 hod. 

V případě, že u některých odběrných míst bude stanoveno odlišné období dodávky, je to uvedeno v Příloze 

č. 3 – seznam odběrných míst nízkého napětí. 

2. Odběrový diagram a způsob jeho sjednávání a upřesňování: 

Zákazník sjednal s Obchodníkem množství elektřiny pro všechna odběrná místa na období trvání dodávky ve 

xxxxxxxxxxxxxxx. 

Případné nedočerpání nebo překročení plánovaného ročního odběru elektřiny (Toleranční odchylka) 

v jednotlivých odběrných místech uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy, nebude ze strany Obchodníka 

podléhat žádným cenovým přirážkám či jiným sankcím. 

Nevyplývá-li z OPD jinak, není Obchodník oprávněn účtovat Zákazníku žádné náklady vynaložené jím 

v souvislosti s překročením Toleranční odchylky.  

Pro vyloučení pochybností platí, že u odběrných míst v hladině nízkého napětí se Toleranční odchylka 

nevyhodnocuje a odchylka skutečné spotřeby od předpokládané spotřeby není předmětem žádného 

poplatku nebo sankční platby ze strany Obchodníka.  

3. Změna počtu odběrných míst v průběhu dodávky: 

Zákazník je oprávněn snížit nebo zvýšit počet odběrných míst uvedených v Příloze č. 3, do nichž je elektřina 

dodávána, pouze se souhlasem Obchodníka. 

Souhlas Obchodníka se nevyžaduje v případech zvýšení počtu odběrných míst, v důsledku kterého nedojde 

ke kumulativnímu rozšíření o více než 11 OM s maximální celkovou roční spotřebou 800 MWh v rámci všech 

Zákazníků, se kterými Obchodník uzavřel Smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Dodávky elektrické energie pro statutární město Ostrava a městské organizace na rok 2024 – část 1 - 

Dodávka elektřiny v hladině NN“. Rozšíření o nová OM dle věty předchozí podléhá schválení Statutárním 

městem Ostrava coby centrálním zadavatelem předmětné veřejné zakázky. 

Obchodník zahájí dodávku elektřiny do nového odběrného místa od okamžiku dohodnutého mezi smluvními 

stranami. Pro dodávku elektřiny do nového odběrného místa platí podmínky sjednané v rámci Smlouvy, 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případech zrušení/odebrání odběrného místa u Zákazníka z důvodu 

převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice nebo zničení živelní 

pohromou, je Zákazník oprávněn ukončit smluvní vztah s Obchodníkem k danému odběrnému místu ke dni 

požadovanému Zákazníkem v oznámení Obchodníkovi o zrušení/odebrání odběrného místa, a to bez nároku 

Obchodníka na finanční kompenzaci. Oznámení o zrušení/odebrání odběrného místa musí být doručeno 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKAxxxxxxxxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  xxxxxxxx 

 

Stránka 4 z 9 
 

Obchodníkovi tak, aby bylo možné zrušit registraci/provést přepis odběrného místa v souladu s právními 

předpisy a Obchodními podmínkami OTE, a.s. pro elektroenergetiku. 

 

Čl. 5. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Cena za dodávku silové elektřiny bez daně z elektřiny a bez DPH je smluvní a je uvedena v Příloze č. 2  této 

Smlouvy a sjednává se pro celou dobu trvání Smlouvy dle čl. 6. této Smlouvy. 

2. Ceny regulovaných služeb souvisejících s dodávkou elektřiny budou stanoveny příslušným právním 

předpisem („regulovaná cena“) ve výši podle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního 

úřadu („ERÚ“). 

3. K účtované ceně se připočítává daň z elektřiny a daň z přidané hodnoty stanovené platnými právními 

předpisy. 

4. Platební podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy – Obchodní podmínky dodávky elektřiny. 

5. Obchodník je povinen uvádět na fakturách číslo smlouvy Zákazníka. 

Čl. 6. 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 00:00 hod. do 31. 12. 2024 24:00. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření. Účinnost Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru 

smluv. 

Čl. 7. 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Zákazník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal a seznámil se s OPD, které tvoří Přílohu č. 1 této 

Smlouvy. 

2. Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné k jednání k naplnění této Smlouvy a dalším úkonům, 

včetně přijetí změn této Smlouvy; také určují doručovací adresy pro vzájemnou komunikaci. Tyto osoby a 

adresy jsou uvedeny v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

3. Pro případy převodu nebo zřízení nových OM v průběhu dodávky udělí Zákazník Obchodníkovi plnou moc 

k zajištění potřebných kroků vedoucích k naplnění těchto záměrů.  

4. Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnou formou, výhradně vzestupně číslovanými dodatky opatřenými 

podpisy oprávněných zástupců smluvních stran, takže jakákoliv ústní ujednání o změnách této Smlouvy 

budou považována za právně neplatná a neúčinná.  

5. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle této Smlouvy oddělitelný od ostatního obsahu byl nebo by 

se stal neplatným nebo nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků 

(povinností) podle této Smlouvy; Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKAxxxxxxxxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  xxxxxxxx 

 

Stránka 5 z 9 
 

nevymahatelný závazek (povinnost) novým, platným a vymahatelným závazkem (povinností), jehož 

předmět bude nejvhodněji odpovídat předmětu a účelu původního závazku (povinnosti); pokud by tato 

Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, které by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, 

Smluvní strany se zavazují takové ustanovení do Smlouvy doplnit; ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají 

beze změny. 

6. Tato Smlouva se řídí právem České republiky; není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy 

Smluvních stran příslušnými ustanoveními Energetického zákona a jeho prováděcími předpisy (vyhlášky, 

cenové rozhodnutí ERÚ apod.) a občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů. V případě, že za 

doby trvání smluvního vztahu dojde ke změně platných právních norem nebo k přijetí nových, bude smluvní 

vztah upraven v souladu s nimi. 

7. Při zániku jedné nebo druhé Smluvní strany přecházejí smluvní závazky z této Smlouvy na právního nástupce 

zanikající Smluvní strany. 

8. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 

9. Smluvní strany prohlašují, že k této Smlouvě přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém 

projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což 

potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

10. Obchodník je oprávněn zveřejnit, že Zákazník odebírá elektrickou energii od Obchodníka. Tuto informaci 

je Obchodník oprávněn uvádět ve svých informačních a reklamních materiálech či referenčních listech a 

rovněž ji sdělovat prostřednictvím internetu nebo jiných prostředků komunikace. Za tímto účelem je 

oprávněn použít též aktuálního loga Zákazníka ve správné podobě. 

11. Obchodník bere na vědomí, že Zákazník podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 

informacím v platném znění, a je oprávněn obsah Smlouvy včetně příloh a případných dodatků v plném 

rozsahu zveřejnit na svých internetových stránkách/profilu zadavatele, a to po dobu časově neomezenou. 

12. Ujednání obsažená v této smlouvě mají přednost před ujednáními obsaženými v OPD. 

13. Obchodník bere dále na vědomí, že Zákazník je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu, včetně všech jejích příloh, zveřejnit na 

portálu veřejné správy v registru smluv. Obchodník souhlasí se zveřejněním Smlouvy a všech jejích příloh 

v plném rozsahu, vyjma podpisů zástupců Smluvních stran jakožto osobních údajů chráněných dle 

příslušných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Smlouvy zajistí Zákazník, přičemž 

se o tom zavazuje neprodleně informovat Obchodníka na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nebo 

do jeho datové schránky. Data uvedená v registračním listu Smlouvy dle čl. X. odst. 8 OPD nejsou pro 

Zákazníka při zveřejňování Smlouvy závazná. 

14. Obchodník bude poskytovat Magistrátu města Ostravy na e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx popřípadě 

Zákazníkovi na základě jeho písemného požadavku, soubor dat v elektronické podobě ve strojově čitelném 

formátu, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny v rozsahu dat dle fakturačních 

dokladů. Obchodník je povinen poskytnout soubor dat, dle věty předchozí za každý kalendářní rok dodávky 

dle této Smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 kalendářních dní od provedení vyúčtování Zákazníkovi. Za 

pozdní dodání předmětného souboru dat má právo Zákazník požadovat smluvní pokutu odpovídající výši 

smluvní pokuty za prodlení Obchodníka s vystavením zúčtovací faktury ve smyslu čl. V. odst. 9. Obchodních 

podmínek dodávky. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Zákazníka požadovat náhradu škody 

způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující smluvní 

pokutu. Obchodník výslovně prohlašuje, že je s výší smluvní pokuty srozuměn a považuje ji za zcela 

přiměřenou vzhledem ke svému závazku. 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKAxxxxxxxxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  xxxxxxxx 

 

Stránka 6 z 9 
 

15. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů – údaje budou doplněny Zákazníkem pouze v případě, jsou-li pro Zákazníka relevantní, 

v opačném případě zůstanou údaje nevyplněny: 

O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 02243/RM2226/40, kterým bylo rozhodnuto o 

výběru dodavatele a uzavření smlouvy k veřejné zakázce „Dodávky elektrické energie pro statutární město 

Ostrava a městské organizace na rok 2024“. 

 

Smlouva obsahuje následující přílohy: 

Příloha č. 1. – Obchodní podmínky dodávky  

Příloha č. 2. – Cena elektřiny  

Příloha č. 3. – Seznam odběrných míst z nízkého napětí 

Příloha č. 4. – Kontakty a kontaktní osoby oprávněné k jednání pro naplnění Smlouvy 

 

V Ostravě dne: ………………………   V Ostravě, dne: ………………......... 

 

 

.................................................    ................................................. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

Obchodník       Zákazník 

„podepsáno elektronicky“     „podepsáno elektronicky“ 

 

  



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKAxxxxxxxxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  xxxxxxxx 

 

Stránka 7 z 9 
 

Příloha č. 2 

Cena elektřiny 
 

Distribuční sazba 

Cena za jednotku silové elektřiny 

Vysoký tarif (VT) Nízký tarif (NT) Stálá platba 

Kč/MWh Kč/MWh Kč/1 OM/měsíc 

C02d xxxxxx  xxxxxx 

C25d xxxxxx xxxxxx xxxxxx 

C25d xxxxxx xxxxxx xxxxxx 

C25d xxxxxx xxxxxx xxxxxx 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKAxxxxxxxxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  xxxxxxxx 

 

Stránka 8 z 9 
 

Příloha č. 4 

Kontakty a kontaktní osoby oprávněné k jednání pro naplnění 
Smlouvy  

 

 

Kontaktní osoby za Obchodníka: 

 

Osoba oprávněné jednat ve věcech smluvních 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Osoba pověřená pro operativní a technická jednáno 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

Kontakt pro nahlášení samoodečtů a pro další dotazy 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKAxxxxxxxxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA:  xxxxxxxx 

 

Stránka 9 z 9 
 

Kontaktní osoby za Zákazníka: 
 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jméno:  

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa:  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail:  

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx telefon:  

fax:  fax:  

 
Osoby pověřené pro operativní a technická jednání: 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jméno:  

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa:  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail:  

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx telefon:  

fax:  fax:  

 
Kontakt pro zasílání faktur, včetně "dohadu" faktur i v elektronické formě: 

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail:  

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx telefon:  

fax:  fax:  

 

 
 

 

 

 



Č. smluvního účtu Č. smlouvy EAN EIC odb. místa Adresa odběrného místa

Předpokládaná 

spotřeba VT - 

zákazník (MWh)

Předpokládaná 

spotřeba NT - 

zákazník (MWh)

Distribuční sazba Jistič Počet fází

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx CZ, 70030,Ostrava, U Zámku1145/3 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx 3

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx
CZ, 70030,Ostrava, Za Školou 

2851/1
xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx 3

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx
CZ, 70030,Ostrava, Tarnavova 

3020/18
xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx 3

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxx xxxxx CZ, 70030,Ostrava, Tylova 2852/37 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx 3



clslo §ÉoM z\l@lM 3uo2J6

Příloha č, 1 smlouvy o sdružených službách dodávky
eleKňny

obchodní podmínky pro dodávky gloktňny ze sítí NN

1, ()lfudpdnhryúúiý.i 1!bdďy.M.yíd.bÉi,oPo,]qnqr
í sd&4 o &nJ,á ibúdd.*Y.*ťrydebŤd zívlb.obe.lhŇ..!;.se{]

,, r!n.dq.. dM. ieý pdú.Vofut sbd!6&dlainh r eoiú 6ďliýó v,lo* ó .5!mosb,.*ner4ď vrú hI.9!6.rddPóň6pbdp-áldl]@áFBýrroí)
s, MdnFrDd pF ú&ly $b@ mnr ib uúú tsiňy i&Blrblvrfun

ta8-=cgídd b.
!de@dtffii!/'d6M.Hftyddibúllold|Wu

oúr lhnbrddiýdMld]difuHÉdfu dan&o!e.d
tqd.§fu- r,16. @@.b Ýd.be d,
'a]'. EÉB*ý Búúl úii

.fur'roiÍ.4ďě@o]2§bYll.Mdd
uF ddú. *hiiy r ).hd dsl

!É-ryrb6u!.i{bi oE,r3,Éesl3
,6k - ábi . 91163 §b,, oúi*ý Ň
,d.da|.l Bú" . oňr s mydu § 71

.r, ]. ddfub ibM M d ífulc "Miý
l .&drq @búhhq ddfufu !furLé ERÚ

4idňú,rhvEm@Mňe .!FY&r6!ndF\Ťl&.!@úsú
,.lrlád d,óy, ! úfu rlby ldMy !kňi, ,i ddd ndmi&o ňifudpedZ@yr!.4e dfu furyl$horbdhbedz.bM
,.w.fuúÁdiedhf čó Mýí),-ftuEi.M{ddbieofur,
lFúd ddb/ . dt-t Flpe*

!rile!.W.-9n[kEŘÚ.w ddJdveEňldb,

a!ňle&alf=!'h&RU..D
arňlfu 1@t,- y}núk ERl].lMd65b opdňhi.d pitsiúir d*úh
lrňtrfu r@ť = Ribk RU é 7!2016 sb oYrndď. ddel. Mlihb



cl§Lo 6[oM o&3oMle Eú]M - É@lg3

člsrc skoMz{ruNlu Múr.š

i, PoYiiioi okhodift.

ldryď idn,o Db.p.!, s,lq li,fudder.*lři'qdóŤpÍfu
, (:.]ed &r*y dlHry4eie.
ró.B) 6d.!W e d.huo,l b - ldňld íúmiró Pos l vrc.úu!iYJd.rFMddb!úa!uňihp,ldiýltM!furc!elhd.b[-,v!!r!íd[pdnl(Mddu6rííúúioPos

bqDn.!h.hoPDsy'Hfudďf,l6, PMú nfu he E ry! ,ňduhio pnnmo pBpl! ňldy pMhl
Db a lód.h ddd r !6dd flkýú fui*tdt !íy r dd.4.bkňi. pEt ónrrbhl ,*i fuďd. ( Ňdd! id4rd *dy

dý*u&ik,Ddld-úodó .dúlrlk b*-pdňhlib2

4!b r r,dúiýň PDs €]Bd.j W
Piy'pdd.r!dk$bilbryÉdňl*

lňJúi}dednldDbó.ú.9dbebq ]h.ddírdídd&ry .ffiry
l*y E .Fdmú bmh! ie Y uishdielnpniDbizld 6n!ňipďú!W!J. t!6uinú io

.]*o d4 M Flnrw 6m! úind ddey.úiNiú ldMe

7, Nú!,ňdi.ni4iddiú!:d di vd.b *k[iy ie 6, i+e. { q
liir elbb d seq dfuÉdb ldnhď (@iýó v d V ,d 3,dfu

., Ndoi!]ik,Mi! dd.d,zdd@ y!!úl!qdq.h!m @
& v É]b d.h úe bfrh! !§

io!ŇdddhdcfuMea b,
úmí Mdili].zk rlFrwh

r, fudiR mD6§ns d.iM .bhiiy, ,óú ]rro 6d|k l .Miou -]euF ulful fubry o ddiM pb
fufuá nLb úblb. !l!!býi Po§ oúdifr Nd' m .dpóúiý í úpdreíýó lnJúiýn PĎs !Ěd &d , ú. hú d!ýó Ddú órir eŇ drňnr ý@u p dífulo t
oddúirntm §úrdy d!fu- tLtrry Fu íúNry E ýtrb č @@di{i. bfu lnuee ia-u ddry. ]. abť opfuái F pírúM B pdlful údu eduF l [ !r.i

ú.d!li&l..D.ddi&PD§
]o'fud*ldN4.údplyillio.ifun.blbdúoóu!)óMu
lrl!ú4n ln@dni bó dq!i. d.,.).mih o§fuíió fugnb 9sh/ý rmu*ú| Edď | Fe
! bbl dd tMiýó | d.*@ , d foáň jd.i bnful ,l@ň*, kiry

n.d !@ Ě4dď É pú'y i pdiddy pípdi. e fiik Fo&y
ii, fudoť 4elrĎ Zhíb (n,no 3F, kyedňl*yeE,b!diý ábldý FiJ].d 6&ryYd tr,)dub,
.Ůseh.'bldepd!!dih

dd.'db.d.úqi.mibM&'ti
lmúklp!óm@ iB,edih.eih, r!ild&d.i! deddň.húH dd!tsró
i d &ifrOý 4lhlriďhy !d. MmiÉ §xrid n d 9!ý,]lďoík
i. 4,ík qlMi !ďf :lifu d.Md t nbi 

'.r&' 
úh a fu

4!dkN úáu (d.b Fi .L]ltr) i3 &iidh pd|!, oMdifr Ňdlz.biťúicplqidq5hrfu66i bdod*,ieerfu dohdiú)h
ifu . !ňFdé @ ]h. er., m ,!ú. rúob

. zrb]dd edl !6lýr. abb úlBrrd t É
a lfuťMpihy ktízrb*@

.'Dlnl.bfuh úr].zbín,
td idl]. §l.jld ! defu ňiárdshrd ňln

b) @'Úd,cÉúy eózfu||oiuňdiuloemMl6fudioýfr.iy!bdtň.lýfoolpl*y.ŇfrNa.ry



člslosli()M@cHo leEmle-Eoolg3

ól§@ §*oWz(frNlfr M@5

l Úd, lňoúl di sbry d .hdd rkýó ilbbZbdiio Fú! ,r.ih sMs 4óy ! dMdň kfu e.l' b!d. iM po §6 úay dq zrMkio
FÉfu núl d ]hýlt 6diýn 4bM

&! n É dF dú.ry !h$h 4Lfu, óy iddly bn 44ri, i@píd^ýi

&rddi r diro $bu9, z.bii 6d. n
Ž*tl.bóodre!plmú

Ntlxd'e'ifrď!li@|páíqdq
ziiBifr ď nMl Ddliu6q! s(.í ddýhbd.hi ei tdynu rulrl*@,
ú icdňr o,Liaú. d!úli'zeidho ldJu z dfuo úóy.!b! q!!ň

11s#ifr.rdNsrcd!!yMdhhpddlFd!ÍEFěúo'M
.fu 4líkl.-h.lrň býrmďidéVnkb, [dhoí& Efuiná

ldl bú ,ful ú@]ld Dd.d.iý
. Z@iúý Fdl,. -b:tséď ,ň.

slio žp.íqid.ry ibn.6 §and $ ,* tMljdio a sbwFi u|ňirni d obfu b á
]diobiriiz.fu [y !lťzkid6o

údu ld.b i.i .L]ď) m &iBh Fd
pípd u]náer.M'rdfuryu d ráNdifu}!]el

. araidr Fd F*íW src ieljld fuib
n Hdúd pú, h.ó src 4í!!{iúlúdlj! §rijd - phd $fuv ú16

Fdidfo}h&iÍry'bolibd
í) úa! §1!ld - úEde ňlddsnýó ňlá y uúh! thlnhb eaú db wtBy l 7m16 sb

srcn@i.abd6!ďrÚbfuŇdF@ndDqJádb|!íryfudi*..lD@neJ.oúDiýó !bó.ú]diepó
! fudiť l. @ýió bdidy :óse dÉru r dŇlnúl údljú e ýs i. Úáó 2kideo Fdlr

5 oF ÉúŇep&piihhd úr]. r Ú&!. dM id& i.lóri,ulí!e
e]. udúy dorn 4ol.h ., m.tly lrr d! iqrqhýňi 6em
ú!úrÚdu oF.shuúu Jeb

. oold l,i |! ebry, src ie ňe x,tri*ý,dldlql| l2nblddíifusrb!ry

i6 m dlfl ofu! E vrú fu K , @ý hlMrfu ei. ló, fr! Éb, l*ď,
idi. o p!i.t n.dn.*ý*Bid

l, Zb|-:.Elj.dfuudiv.ie,eryobdifirúd ._ddMy
2, abiú ! 'lE!i. írd oHd m! cirMiýň Éiwiň rfiddbl,Biďlú óiJ) s!'! Ddb Flffio .fu l.fuiw EĎ!.uAo qubmo úfu! l.Ei!]



alsrc snoM dóHoDNlfr E@jM- É@]g3

člslo slloM z(wNlfr 3202!.5

x zrrdik]. r@i6 ajstl pfuq.ilrri.n oi, k d.!ĎuÓlleuý.}n !ÍduŠióio P06,plr$!4. Ý su!d! ! EilrldiďinfuUatrd@d'ňryFpdryt|ó!u.'de.!*tíňiy
., Zrb Fpfuiúffdbd nE]óldd.lÝ dE sbq ú6mon !e ď
fu!! i.býl úbťm hMld fui!liý! dd!!fui& Mdi ň!!MN! nld efoób bt bý.
dd|fu *ú! do q r. ú 6ýrr h

ueiýóVd.Vl,dn3 ďo
i áberFúmýpoúybú@d

dryddM*vltú!+dpns!oE
J 

^) 
rFdrl! h.!ú! . pf@í l

rdJ Mre.iio d{a dDedi - }dy ;re v loflb4 . diry
7'oÚhupd!h!ddd!e'rúynÚ4Ú*!d.dtl!slBu.pdňhhP

pdbedeynkio-í?elvo @&h,i. diýi PDs i. í!ú..
1 Mil ddrd lrMry dt sbry r D6rúd dú.lrid im&iró Mid ft 4 leb qndioÚl ddrrd
4trF !d!bý PN i. *h4 . v teliu t EňFióJnt,bid
l, M dd.d *Mry l. ň@ i i ddl. i.t F ddl úú&iá ňóýi
ddrmdáobdíMóhdídýn4Jfu lYóhdiúfi heB]F!.]ido!.@hdhdfoi6pĎdih

.ú e!í - l i. d {dd dlbó dď pMéú PDs
., z M*].Fyi6.r[dy neá uíáló vbú FŇl,r]i*d pd m@lM.ú nróNhd. hiňlú
mDddd ňi fui*el. pírúih! PDs Júýd Y &i e ňeio nbd p..!}éh. Pos,! i4[Fh'

q i ňeň! íbl. M&iri
en Fú bilD!, úáu edby, !''nky á dlH zleó !ňN! r

fu!-í- $tv.llfu!ňúl
.'fuddúd.áyfr@odblFú&lyahdlmdrqúMdddrd.

,fu did !o 9@úl dsD *hňiy, mb idq i. ň.[dň děd
dhĎd dkd! . ih Wdýó Fqlu §.l EBBdóo *ú. V p

iddbvý,!.rry. la!2osb,

v'fu.dólpdňhry
bdt4d .ud db sbu!, ]*d idrli p,búd póllrťy dts snb!ry, iEďZrDť.rdýiďrrbo*.[fu fr,bri.d.MD* med.

dúúo deúu qísúio pdb rnd FMldólj.Fumd6yMo-t- ir oM, VtltB .4@]5 $ . !ý.}ď. 7M]6 sh Fď
lnrúdiofutr&hoeď fu d!úhlú.ddúio!li&li.4i.e|*1,@@6ry
íibl §dd, Úb nBl 6ý dú l M 6L § 6 íbl o FH Voiy
aďyFú,ď vrcř4dfuvdň himlit kre sbry núlúýl !ú. ]*ýďdť bTioFb m!úúfu[F\ lte!,d.iýó l!B?dó o]rb iay

ou!ód D !,Mň d!b. íbeú !!bt- ddú! .Mry tlo 6ýr!

' 
ílr.P|!+*eiáel!leýó l §Bl,{nF|!wt l

' 
l@i , írdl*[id Ňl&i Pdhbymyduwl.lmrosb.

.l ,.M dúho !ódp.! ,bi N lbm de. nfu aru b ! Dd.eini @hň deýó ňh, eblíbryi&uýbb.vidd.dfuqdi[ bz&bfu h.,ýl.plbffirid .M i.h ddo, doH& o]úd !ódD !,b dDdl dí. áed.
| Dlad6 pHpbú nbh dlúrlt do *!Ai dnýó nlí 4nť fudifr

. Uhtd.rót - ee ý úfu!]ldň vrúe.í 4 FíJuH.&rhl dódd!'Í'rd['Mtyú!úí*nry.ťn6dBldÚDŘ6dlv'HqÚhbnhu4lrbd.
!áFó.Dó!lrú'dlfuddiúh
. vrl.'ďyúeddqPry iqryáq. b[ FdLbÉvďrlidMiou



člsLo sno(M oe|Mle É@lM - E@l*

Člslo síLoú zRíh v@45

d6.r.iýó iodioi dod!ťti lbldfňy v ódól dd lvimo vyjdfláii zá}&i]t b!d. 6 lral žtlol, !6 ílfi fir!ňá,l ódóbl
úú.f -d.6 úpdl e rmé b
ib!6 . Búúldd 3ud únď zfu

V'i!!9.7@06$obdinsbY
á) úEioú úÁodh. did! db t * zíW o DH:

d Ď9.h&l dio §Fblq
o aldidr.!e ú!..fuhls!,
o llliH -!b6iýó,bi,tmútb do lfun:
D dúlFby]dmlM,ddmrdmll

VFbEd6@yeó!'.bryv*hňiepódďlbmbopDífuidh

úY'ndhkí'l2bbdhbd!l
6 nr! 6l § 15 dí, , vyhú*ý

c 7Múó $ Tdo Yr@&l ,l Md
l.tdlďbBby(Y'bobd.pbúhriútry)Íd!ful'hli!Deded hňIaEboFrúfudifrBb'4ŇdpldMy.Mrydbsnbry
zrkihznEeú'!fuilrň
fudrtrl Pi!4diF*oi o.r rey J F pqHflioa@ h4@;dE{
th!ry rl ldlitl E@nl dó
ltrVpáFd.,dbfuddht9ll
!br,ú! zrlifrd É sfu dl d Ý út 1 ďD i. fudie @ymi 4 íi abi(ďl mMi pdlb * Ýýri ,6 ,

ýírdiróiFdr ZlbrníM
Fel iae *dy t!.dú !Ň !t !dq. l b , W !r.i lnúqldbrq. b ]. l!ýí hlnl Dďlty.lÚe . @v.rq. ]l - :dr chóhie
í, bM .h}bt iú ňĎ pň qoeďdd.*6ry i!ýMýn de, p4hh @dE. tliy Fa dyb!
rpd, ňl|zkn*l (}fuifr úĎkitWi&l E9e. l'fuiýdéd* v!íF4drniéfuRú&ď.dddrd,
.xiiy lllrbl zfu* pltói. dlM th!ry ] id í nr nb b údt. É
sb* fuň na 4dnr x dh.ú !!lú.,tih Edq iaúl Mdi* pihnd L-!íúú ělrmó imr
dliiý iM m lríid aú&ď.d. fu
'Muň.rllsdpd.zlMldd!l í!i. dli]ě Ýr,l!i @ý ddo!'ý dú (4M. bbn), prár.
dbrě dld ]. ÉrbE zíaifr
dhE WM dl' v,.dd Z

Úd.dmdelEbn.Éábikqn
úbď,uDfuúi6o6Pódó!'ÉlyF9n6l!B'ň§|súel

Bmnd zrÉik m§ndl ,l
*, Hlb! s !ďdll vod G pe - íMlfrry ffifuliml, Mdó!Úl!h!y F FyeU r ú Nló
úft 6iýď v e ! Ňiúb !úú !úá!dó eďlČ.c.ĚNdry Pďd 4ťdi FuM,ú l isrlM

I Fe.. iiýi bi@ nF!íň id F W.fu i. hh!b, ň6 n!
fudifr,b!drlid n !ňJúi, úď.,dí.!lú. !dsd.!Ý d do dful +{d lmlúú D|rb,
f, bMiď !úb r i6d (Md !dú. ,*d.!Ý !}PlrEild _ F|uhló úú t Ftl9lilró le d.sbq ].hMr.b (ddifr) fud].v!*b .F!m.,pbldMsdlq

rldy - úbry !Faú. t di.ih $b!
e,úidyhéÝi*ly:didij!

.úÉ.e! die!ýlbň.b6ry .Ddú úo vrlbňh.óhb@e
!'! !Éú !dt].ú d@h úW, i.l obdil dFleu, i.ry.nó vrtMíl@, !6!d !&ry

uúmsíd ý ,FDl-drd(,pbleóupdÚdÍpdfuNbíúo$bqbbí!Ťúv'
..phH . rylďd Dlúú vr?9 obdbabLď r,Ň-idd



1. PD ha.d dlnh*ú r €hýd udJotll, o9rli.d.íbld, oDáiú í mue{io *
úW hMl m aí .b !ň yýd ph óio 6ru . ólid FBlrdtútqí.,Dsrelbdtpúrn p,e
v}ib@.ěF,vu.'Efuiy
:, or r difu \|fh ]e pb lMo 2o0 A | Ýrl. s sŤlJ.o@húF rfFJŤ $9&cb Fr4týýd! rdFloúpieqFqTaFlrú o!q&&lbÉodtdi.b.b dMe,íz6l ýd ful pdfulr úlrlidó rÉfu*ú nefu6Fe FYid db lbbrópbdpk! peó, í!!i idmlvýó.!dbó ! E&Fi d hpúfufio r MiphlMho nifu tldbr. fur.Nb4óÚbldiň!ňWh[$6!{
hdidbsfubh!mnfu!rcn.Dub
l, zÁbfr l. P/ňtr rHťí Fdh. ibl..mE.Ř.fold l bdiýó
Éi4.drn íhiň i. p.l id s ]hi ídi

/!edmEde!6vbdddrw

], Mdie mb !ňíúiý PD§ n.j| pe d.!*y .Búy ý v ,ipeódí.sird ÉF,FldF4ffi,:ý&
dÚáJdbydd,*y.bMryúú

ifu phtrddrd!.*úry!m,Fldi.u.fu fue4ió!6arldr
a 4úď.ú iddžl DMý 4id d
Ď) *rdrúhlFYímí Dr\dd:!'

eryvlMopllpúdffitrrz.|ÚŘeiÉ.WIindu.fuyluBiq
ífueý FD§ .ú íkié Nnm6feowd dd.!Ý .*lh! : dedu

Ld, 4dd r Fi\íh pďkrd,

l, sbM ň6 6ý 4ňe[ dqhda sdlhlú úi tb4iFovDieaó q

,, údmdsňb!ry rubrql *! ! Dírd. dd.!Ýe ú6 ď, bd ú &dň piB.
!'ofuík].@MidýŇqdíelti

a ! pípd erb.úio pódi6ó @ lpťpdalz.bfr j.vrdb
.DlEih.ithdduóyd.*y.ffiydedsód.!drlidpňpÍdfu

. d.ru& ho arb[.ý endÉ ]. Ém.7 dmň *b pd]
9elýndt6,FdW& BihdlodnŇPdzlfu *ď

úpd(!Émydu6l §3 fuibho:

.Ú-yfudíbápddi.
@ru&d sde, ě ,áry óMifir ].idtÓfudieúŤúúblbn §.M:ú!N.í d iúB iir drM !ú ndJMiýá lbirn pMlm pbp.y r ňWly Fvdď.d diíiblel s!ír,
Pos qď, s o 9bibl d.!Ý .ery : d!d! !g nÉ dllM i. úbú 7 dM, iú Ndl !Éiýn
rcd Y D.F4, b ! obfuifuň óú.:.64.io h$h&i bd

ďoidldlnlfrh.fudÓ*e'p*
dd.úy.§dtry u}M l iďýfr ,b.frm pĚ ldo o
., z.bfr i. @jmi F*yúd oddiLď iú pndúM! PD6 pdbúd ú

''fu'idt)oáldd.d.lMrynffi
'dňh*Dn!úúioPBkpeifuddddr*'.htrry.6ddbúZkrlrwW.[doe

lň pďircú @rvl]bl 6nb!q
4ffi b úPH itdi}l FoWm



cl§Lo*oMolMlA É@]M-E@l*

ČlsLo sÉllMzlMlu MD!6

í.r@rÉ oiŇ | rrl! t ď9i!.ď r.Y fu rohaT Drlo ýF.d@ Fqd( ldrlod tb odT.li zllÁoDďa t}.|a,

9pdaÚ.'!'MukÚ!nne
eý.h Ea dú dúi

4oiú , ]hr$ lrnb !fuP rú l dorúi N pHd dh ýdq e úq m!4 db Emryddh *m
l, ořjibfu§9aln@r]rbh6B iyqld tó [ q.l nú i.Fdki.dfu6ň|!Wl!hi! fuiirn4t.b hd.foé vnrl nm, I F*d ble

ifu.6 G{@rrn-H4W1e
b*yPh*e,;iBrJ, ihE úrb.FMfu* +bq

1 sňlWl lhry I Eir!ňó :lEql, b írbdňhiófi ŽóúrĚ
ruM F|unl fut ilBrrrE ,mE qeígúbsFblq . qne

Wtj B!*ďIýó oni.lfubpqM M. áírn F|Wlň e|tde iň
*@-!Míd.ófu b]fu ldldy MlrlyMolbldĎhui.Medwnidnči,6kliliy9
lM :4mu d dd dŇró únld, oMdi* súl!l! Éa,br n íod4eifiňla! pdhúrn
oribdnenn&F {,ti. t&- v ň i pMilld4 íd.[Hi B nFfu !n §9túú!Á ]Mo]6§b o

Ý!dr!i ďd ! lMJqi í.F@ú nú dútúlodÉňÉhrngl.fud

dcfu, !!d *oi.rb. nluld pMdl leÉ.jbló ! Mo $aW!
doM ! ebry E di., Mvah!). i. ihúlpďiidÝlrvqtl?d§.'r.h,!i ldňló !H!iú

., vpíE4 !§de.pdb m6]i
bdly, b s ! bdyidiod@u, i.b.!.]i do s diú d útfu lshdq ldq zfufr Pň !€lbii&lFZbť phi,dpd !r, ú, ióýl dó[ d.,úl. Dli&ln sňb!ry p*úr ]l$lmlínq5rev,
DíFú. vĎýúr : ú&|! $bry, Pó Ňtinkl ryry lBlqiH ebry ifu mú ebry phl uúmfilbido

.smbu{ ld]*d v 4hh nW br,
Bd úl+u] dd sm lul frry

' 
§ň|lflftryldMr.hMdi dbqddiýqútrdln

shdry E h.6 búú udďr Mhn ndfu uifu.r !sqi. v@íru nlv (áň.m idúr pl60 ak l
ilNsidŇl MelBlli4nhhhlfu
l. Flo pípi Fru&ď MhlÉ, pfuí ]ftEiýď ! ě x @D, slnl dEry t di.llll mMlpďú! w !ýl0m,,&urdididd@bd,fu

tffhoódú..nfuinlhlsh'pdnlfumLa,Lďrnhhl'ď!ly

ú.v!llpd..'.$bry.il9dlúW!h]i.'úÍhMoqfudW's|us
&hbeŇj,idúou9Dsňblw.p4btdlsrcBii/b[qq,írudWRlňllýaalúbi6l 9q,
,ípd i&§kú9.irs r iuújúi
.ňb!9 e dfuy t obddh d*!j

n.Ř- !Fó
by pnÉd* sry ýrvatl z ft $bry

! pd.odd sy í!abri *ifud !rň!i. . kd.úlbh.bdb ! úe! BbfuY.ipebqu suáMd
,. ke! ím ]. aňdm pBb
! V. nF! !úm€ §!$6i*dslfrlúqdohdvh!!ňEd.Lb

l'&!híĎrys&hdyheq|
]fuk blhdndrdálhýeňd ).d d i6 núe bý de&i pdk ep $bq d@á



Čl{o*Lo@MllNlh Éď]M-Ed]É

Ú&EDvbdleh@,ll.dd
,, &AdŇA mh. ó Fý dď!rud M pfui, óúný. p4d ]. efo&6ó:

r) 6ú. vďdbdoi&
d.fu& r ! ďPe Pd}boíl P.l elen|d dú Fú @be@b n

o hMdM fr ň hdhy F dú{ ,d. F dňeváio do ,.@ id v
ú3BLlidio pábEh di. ]-MFdNbúD ts ]2@idh.Ébvdó e' iJlóm @ěňh,

!rú n s ýe{ ňnl ,kiúl 4ó.d sbq
:, vl {d !F{iýó oPD, $bu6u - !d!!l. & pílMiýó píWló pfurú lrúdsd9bd3.

lbrh fu ideirn íújl oúd !&mf $dry . ofu v !lnm, .


